Ateramo

Anepda Tertanale Edihza Rescleniiale

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE - TERAMO
ATER, Via Roma 49 - 64100 Terama (TE) Tel. 0861.43931 Fax 0861.2114973 email infogaterterama.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
ND-0-34+ 5 del ____ | 03-SER 2009
CIG: ZB4299CD29
OGGETTO: Acquisto n. 2 caselle pec

IL DIRETTORE

e ravvisata la necessita di dotare I'Azienda di n. 2 caselle pec destinate al responsabile DPO ed
al Responsabile per la Prevenzione della Corruzione ;

= sentita la Ditta di Servizi Aruba S.P.A per I'acquisto di tali caselle al costo di € 5,00 + iva cad.
per l'importo complessivo di € 10,00 + iva;

s visto il certificato DURC richiesto in data 11.06.2019 con scadenza il 09.10.2019, risultante
regolare;

DATO ATTO

s della regolarita tecnico-amministrativa e della correttezza del presente provvedimento,
attestata con la firma in calce allo stesso; - i

DETERMINA

o autorizzare, l'acquisto e la successiva liquidazione dalla ditta Aruba S.P.A. di n.2 caselle di pec
al costo di € 5,00 + iva cad. per limporto complessivo di € 10,00 + iva con imputazione alla
voce di bilancio “Altre perdite e spese diverse” mediante accredito sul conto dedicato IBAN:
IT60U 03111 71336 0000 0000 3030 intestato ad ARUBA S.P.A. via San Clemente 53 -
24036 Ponte San Pietro — Bergamo, con indicazione nella causale: causale ordine 87409090.

Visto ai fini della reglstraﬂ ne della spesa
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

(Dott.ssa Marﬁ@ncl)

fﬁiﬁlRETTo E
(Dott.ssa Maria Cianci)
- i |\-



PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicith degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorie On-Line dell’ATER di
Terame

Ud ol ZU IQ 1T SET /
DAL a AL i V)"L'T: 013

A, ) 3 ¢ . //////

LISTRUTTORE / / //
v/

DATA FIRMA
ORIGINALE AGLI ATTI /
COPIA: DIREZIONE 7
COPIA: SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

COPIA:

SETTORE AMMINISTRATIVO




